
Internazionali Supermoto Castelletto 2 S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 15 PUCCI C. 13:48.028
Tempo gara

1 1:33.878 14:15:29.267

2 1:32.347 14:17:01.614

3 1:31.499 14:18:33.113

4 1:31.547 14:20:04.660

5 1:30.983 14:21:35.643

6 1:30.677 14:23:06.320

7 1:29.590 14:24:35.910

8 1:31.611 14:26:07.521

9 1:34.062 14:27:41.583

 Po. 2 - # 95 IORIO A. + 08.872
Diff. Primo

1 1:33.986 14:15:28.842

2 1:32.514 14:17:01.356

3 1:31.616 14:18:32.972

4 1:32.828 14:20:05.800

5 1:31.642 14:21:37.442

6 1:31.395 14:23:08.837

7 1:32.795 14:24:41.632

8 1:34.349 14:26:15.981

9 1:34.474 14:27:50.455

 Po. 3 - # 111 TERRANEO N. + 10.829
Diff. Primo

1 1:37.088 14:15:32.305

2 1:33.760 14:17:06.065

3 1:32.698 14:18:38.763

4 1:32.192 14:20:10.955

5 1:32.794 14:21:43.749

6 1:33.122 14:23:16.871

7 1:32.382 14:24:49.253

8 1:31.070 14:26:20.323

9 1:32.089 14:27:52.412

 Po. 4 - # 90 MONICA G. + 20.184
Diff. Primo

1 1:35.813 14:15:30.864

2 1:33.589 14:17:04.453

3 1:33.179 14:18:37.632

4 1:32.864 14:20:10.496

5 1:32.769 14:21:43.265

6 1:33.242 14:23:16.507

7 1:33.584 14:24:50.091

8 1:34.351 14:26:24.442

9 1:37.325 14:28:01.767

 Po. 5 - # 23 ANDREOTTI R. + 23.402
Diff. Primo

1 1:38.195 14:15:33.551

2 1:34.335 14:17:07.886

3 1:33.854 14:18:41.740

4 1:33.549 14:20:15.289

5 1:33.298 14:21:48.587

6 1:33.378 14:23:21.965

7 1:34.087 14:24:56.052

8 1:34.547 14:26:30.599

9 1:34.386 14:28:04.985

 Po. 6 - # 20 ANDREOTTI M. + 41.007
Diff. Primo

1 1:41.523 14:15:36.757

2 1:36.238 14:17:12.995

3 1:36.010 14:18:49.005

4 1:35.807 14:20:24.812

5 1:35.779 14:22:00.591

6 1:35.317 14:23:35.908

7 1:35.554 14:25:11.462

8 1:35.410 14:26:46.872

9 1:35.718 14:28:22.590

 Po. 7 - # 263 BENVENUTI A. + 48.415
Diff. Primo

1 1:47.334 14:15:43.031

2 1:39.340 14:17:22.371

3 1:38.570 14:19:00.941

4 1:38.364 14:20:39.305

5 1:36.212 14:22:15.517

6 1:35.039 14:23:50.556

7 1:33.315 14:25:23.871

8 1:33.217 14:26:57.088

9 1:32.910 14:28:29.998

 Po. 8 - # 2 DIODATO M. + 49.041
Diff. Primo

1 1:48.050 14:15:43.643

2 1:39.384 14:17:23.027

3 1:38.615 14:19:01.642

4 1:38.661 14:20:40.303

5 1:37.888 14:22:18.191

6 1:33.102 14:23:51.293

7 1:33.134 14:25:24.427

8 1:33.223 14:26:57.650

9 1:32.974 14:28:30.624

 Po. 9 - # 42 RUTIGLIANO M. + 59.551
Diff. Primo

1 1:38.954 14:15:33.697

2 1:32.658 14:17:06.355

3 1:32.532 14:18:38.887

4 1:31.789 14:20:10.676

5 1:32.772 14:21:43.448

6 1:32.583 14:23:16.031

7 1:32.287 14:24:48.318

8 1:31.761 14:26:20.079

9 2:21.055 14:28:41.134

 Po. 10 - # 5 DI LORENZO G. + 1:18.228
Diff. Primo

1 1:45.496 14:15:41.515

2 1:39.030 14:17:20.545

3 1:39.876 14:19:00.421

4 1:39.679 14:20:40.100

5 1:38.812 14:22:18.912

6 1:39.273 14:23:58.185

7 1:40.344 14:25:38.529

8 1:41.228 14:27:19.757

9 1:40.054 14:28:59.811

 Po. 11 - # 78 MAZZAFERRO M.+ 1:33.160
Diff. Primo

1 1:52.646 14:15:48.685

2 1:44.688 14:17:33.373

3 1:43.324 14:19:16.697

4 1:41.618 14:20:58.315

5 1:40.557 14:22:38.872

6 1:39.997 14:24:18.869

7 1:39.176 14:25:58.045

8 1:38.313 14:27:36.358

9 1:38.385 14:29:14.743

 Po. 12 - # 101 TROVATO G. + 1:33.389
Diff. Primo

1 1:54.029 14:15:50.158

2 1:43.725 14:17:33.883

3 1:43.229 14:19:17.112

4 1:41.435 14:20:58.547

5 1:40.618 14:22:39.165

6 1:40.099 14:24:19.264

7 1:39.096 14:25:58.360

8 1:38.663 14:27:37.023

9 1:37.949 14:29:14.972

 Po. 13 - # 105 BATTISTIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.625 14:15:49.737

2 1:49.758 14:17:39.495

3 1:51.697 14:19:31.192

4 1:51.859 14:21:23.051

5 1:55.705 14:23:18.756

6 1:53.183 14:25:11.939

7 1:48.210 14:27:00.149

8 1:48.414 14:28:48.563

 Po. 14 - # 19 AGOSTINELLI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:35.731 14:15:30.395

2 1:32.756 14:17:03.151

3 1:31.691 14:18:34.842

4 1:31.059 14:20:05.901

5 1:31.116 14:21:37.017

6 1:30.043 14:23:07.060

7 1:30.385 14:24:37.445

 Po. 15 - # 13 GIULIANI L. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:35.965 14:15:30.008

2 1:32.570 14:17:02.578

3 1:30.826 14:18:33.404

4 1:31.438 14:20:04.842

5 1:30.445 14:21:35.287

6 1:30.664 14:23:05.951

Fastest lap: 1:29.590 
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